

JADE Út és Mélyépítő Kft.

1173 Budapest, Borsó utca 4. 3. em. 15.

Jáger Dávid ügyvezető

david.jager85@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

KÖZFORGALOM ELŐL ELZÁRT TELKEN BELÜLI PARKOLÓ

2531 TOKOD KOSSUTH LAJOS UTCA 83. SZÁM ALATT INGATLANON (2867 HRSZ)

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Anyag	Díj
Meglévő kerítés és kerítésalap bontása		0 Ft	0 Ft	
	7,00 fm	11 250 Ft		78 750 Ft
Új kerítés kialakítása parkoló körül (három oldalon)		13 600 Ft	625 600 Ft	
	46,00 fm	14 300 Ft		657 800 Ft
Kiemelt szegélysor bontása (kapubehajtónál)		0 Ft	0 Ft	
	7,00 fm	2 720 Ft		19 040 Ft
Humuszleszedés, tükörképzés, tömörítés		0 Ft	0 Ft	
	102,00 m3	6 340 Ft		646 680 Ft
Törmelék és föld elszállítása lerakóhelyre		0 Ft	0 Ft	
	10,00 fuvar	35 000 Ft		350 000 Ft
Töltés készítése, tömörítés, hossz- és keresztzálítással (csapadékvíz elvezetésnek megfelelő irányú lejtést figyelembe véve)		4 800 Ft	230 400 Ft	
	48,00 m3	7 300 Ft		350 400 Ft
K szegély kiépítése		5 900 Ft	41 300 Ft	
	7,00 fm	5 120 Ft		35 840 Ft
Kiemelt szegély kiépítése (kétoldalt)		6 500 Ft	201 500 Ft	
	31,00 m	7 300 Ft		226 300 Ft
Süllyesztett szegély kiépítése (szomszédos kerítés mellett párhuzamosan)		5 970 Ft	89 550 Ft	
	15,00 m	7 300 Ft		109 500 Ft
Zúzottkő ágyazat kiépítése		7 800 Ft	546 000 Ft	
	70,00 m3	9 450 Ft		661 500 Ft
Térkőburkolat kiépítése		6 650 Ft	1 915 200 Ft	
	288,00 m2	7 200 Ft		2 073 600 Ft
Járdafelület bontása		0 Ft	0 Ft	
	14,00 m3	27 600 Ft		386 400 Ft
Fa kivágás + tuskó eltávolítás		0 Ft	0 Ft	
	3,00 db	67 000 Ft		201 000 Ft
Lámpa oszlop áthelyezés		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	465 000 Ft		465 000 Ft
Kültéri lámpa felhelyezés parkoló felé		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	625 000 Ft		625 000 Ft
6m fesztávú sorompó, kézi emelésű		0 Ft	0 Ft	
	1,00 db	542 000 Ft		542 000 Ft
Új közúti (KRESZ) táblák tartóoszlopai, elhelyezéssel földmunkával, szükség esetén betonlappal		37 000 Ft	37 000 Ft	
	1,00 db	34 600 Ft		34 600 Ft
Csapadékvíz összegyűjtő akna beépítése olajfogó filterrel		642 000 Ft	642 000 Ft	
	1,00 db	93 400 Ft		93 400 Ft
Gyűjtőakna közterületi csapadékvízgyűjtő hálózatra való rákötése KG-PVC DN200 átmérőjű csatornacső fektetéssel		24 820 Ft	62 050 Ft	
	2,50 m	83 200 Ft		208 000 Ft
Összesen:			4 390 600 Ft	7 764 810 Ft
Anyag és díj összesen:				12 155 410 Ft
ÁFA 27 %				3 281 961 Ft
Bruttó vállalási ár:				15 437 371 Ft

Budapest, 2024. 05. 13.

Tokodi Polgármesteri Hivatal

Érk.sz.: 2024 Dátum: 2024.05.13

Ikt.sz.: 1330-7 Dátum: 2024.05.13

Előadó: G.A. Előszám: 1330-7

JADE ÚT ÉS MÉLYÉPÍTŐ KFT.
 ASZ. 2531/83/1/242
 OTP 117 3 11 1184507